
APLIKACIONI  PËR  REGJISTRIM 

 

 Emri dhe mbiemri_________________________Data e Lindjes _________________ 

 Vendi i lindjes ______________Komuna ___________ Shteti________________  

Shtetësia _______________ Nr.Personal __________________ Emri i babës ____________  

 Nr tel _______________ E-mail ___________________Vendbanimi ____________________ 

QENDRA  :                           ⃝ FERIZAJ           ⃝ GJILAN  

 Profilet / Modulet që aplikon : 

 □ PARUKIER/E 

 1. Hyrje në Parukeri (Obligative)  

2. □ Fenirimi ( Krifja ) e Flokut 

 3.□ Realizimi i Permanentit ( Minivalli ) 

4.□ Lyerje e Flokëve ( Ngjyrosje,Shatir,Balyage,Ombre ) 

 5.□ Kryerja e Stilimeve ( Frizura ) 

 6.□ Prerjet ( te gjata, te mesme dhe berber ) 

 7. Menaxhimi i sallonit (Obligative) 

 8. Mbrojta ne pune dhe ruajtja e Mjedisit (Obligative). 

 □ GRIMER/E  

1. Hyrje ne Grimeri (Obligative)  

2. □ Kryrja e makijazhit 

 3. □ Makijazhi Skenit  

4. □ Formesimi i Vetullave & Mbjellja e Qerpikëve 

 5. Menaxhimi i sallonit (Obligative)  

6. Mbrojta ne pune dhe ruajtja e ambientit (Obligative).  

□ MANIKYRIST/E 

 1. Hyrje në Manikyr (Obligative) 

2. □ Manikyr dhe Dizajne 

 3. □ Mbjellja e thonjëve me Gell & Forms  

4. □ Mbjellja e thonjëve me Akrill & French 

 5. Menaxhimi i sallonit (Obligative)  

6. Mbrojta ne pune dhe ruajtja e ambientit (Obligative).  

 

Data e Aplikimit ___/___/ 2 0 19 Nënshkrimi I Aplikuesit ______________________ 

Kopar per Regjistrim Shuma  (          ) Euro  Vemendje..! në  rast se kandidati nuk e vijon 

trajnimin shuma e koparit nuk  kthehet .( Kjo shume hynë ne Shumen e trajnimit ) 

 

 Tel:       045 510 394                www.abschool-ks.com  
Adresa:     Ferizaj-Rruga 12 Qershori     &     Gjilan-Rruga Gjon Serreqi 


